
UCHWAŁA NR VIII/43/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Jackowi Rzeźnik

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.), w związku z § 1 i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Gminy Lądek Zdrój, 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Panu Jackowi Rzeźnik 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 440EDEF6-2AD8-403C-9878-8BF9D3AFF6D2. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Uzasadnienie

W dniu 17 marca 2015 roku na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego Św. Jerzego,
pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym Św. Jerzego Pana
Jacka Rzeźnik przedłożony przez Prezesa Honorowego Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych w Lądku-Zdroju.

Pan Jacek Rzeźnik od 1987 r. jest członkiem Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP. W latach 1991-
2011 pełnił funkcję Komendanta Miejsko-Gminnego Związku OSP w Lądku-Zdroju. W 2011 r. został wybrany
na Prezesa Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Lądku-Zdroju. Jest członkiem
Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP w Kłodzku, członkiem Gminnego Zespołu Reagowania
Burmistrza Miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz oficerem rezerwy Państwowej Straży Pożarnej. Podczas pełnienia
funkcji Komendanta Miejsko-Gminnego, wszystkie Jednostki OSP na ternie miasta i gminy przeprowadziły
remonty Strażnic. W latach 1998-2012 przyczynił się do pozyskania na wyposażenie Jednostek OSP
w 9 samochodów specjalistycznych i sprzętu ratownictwa drogowego. Dzięki staraniom Jacka Rzeźnika
Jednostka OSP w Trzebieszowicach została wcielona do Krajowego Sytemu Ratowniczo-Gaśniczego. Jest
zaangażowany w szkolenie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i popularyzację ochrony przeciwpożarowej.

Id: 440EDEF6-2AD8-403C-9878-8BF9D3AFF6D2. Podpisany Strona 1




